
UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON 20/10 

 
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:        /QĐ-TrMN 20/10 Điện Biên Phủ, ngày       tháng       năm 2026 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Công bố công khai danh sách học sinh được được hưởng chế độ chính sách 

theo Nghị định số 105/2020/NĐ – CP về Quy định chính sách phát triển giáo 

dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12/2025, năm học 2025 - 2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/10 
 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT – BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân; 

         Căn cứ Quyết định số 1720/QĐ – UBND ngày 30 tháng 12 năm 2025 của 

ủy ban nhân dân phường Điện Biên Phủ về việc phê duyệt danh sách học sinh 

được được hưởng chế độ chính sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ – CP về 

Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12/2025, 

năm học 2025 – 2026; 

          Theo đề nghị của bộ phận kế toán trường mầm non 20/10; 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Công bố công khai đối tượng học sinh được được hưởng chế độ 

chính sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ – CP về Quy định chính sách phát 

triển giáo dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12/2025, năm học 2025 - 2026 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao cho Bà Cao Hiền Dịu có trách nhiệm công khai theo các hình 

thức tại Thông tư 09/2024/TT – BGDĐT ngày 03/6/2024. Giao cho bộ phận kế 

toán có trách nhiệm chi trả những học sinh có tên trong danh sách được UBND 

phê duyệt theo hình thức chuyển khoản. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Cá nhân có tên 

trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                 HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 3 (hscv); 

- Lưu: HSKT, VT. 

`  

 

 

                                                                                       Dương Thị Hồng Hạnh 

 

 

 



2 

 

 

DANH SÁCH 

Công bố công khai học sinh được được hưởng chế độ chính sách theo Nghị 

định số 105/2020/NĐ – CP về Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm 

non từ tháng 9 đến tháng 12/2025, năm học 2025 - 2026  
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TrMN 20/10 ngày       tháng      năm 2026) 

 

 

TT Họ và tên Lớp Số tháng 

được 

hưởng 

Số tiền 

(đồng) 

1 Tạ Thùy Anh MGB1 04 640.000 

2 Khoảng Uy Vũ MGB2 04 640.000 

3 Tạ Phan Thành MGL1 04 640.000 

4 Sùng Thị Ái Linh MGL2 04 640.000 

5 Nguyễn Gia Huy MGL3 04 640.000 

6 Đào Ngọc Khuê MGL3 04 640.000 
 

Tổng cộng danh sách trên có 06 học sinh./. 


		2026-01-05T16:36:16+0700


		2026-01-05T17:06:17+0700


		2026-01-05T17:06:50+0700


		2026-01-05T17:06:51+0700


		2026-01-05T17:08:27+0700


		2026-01-05T17:08:28+0700


		2026-01-05T17:08:29+0700




